
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży tabliczki adresowej nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę sprzedaży tabliczki adresowej nieruchomości na kwotę 50,00 złotych. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw gospodarki nieruchomościami 

 Urzędu Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim. 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 28/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

 13 maja 2022 roku w sprawie ustalenia ceny sprzedaży tabliczki adresowej nieruchomości. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Jędrzej Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB5EB6A0-EE34-4EA4-BDC6-00050FD1A557. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


